
 

 

 

         ２０１０年８月２７日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

名誉顧問会議長・ＬＣＩＦコーディネーター   様 

前 地 区 ガ バ ナ ー   様 

第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー   様 

第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー   様 

キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計   様 

リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン   様 

ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン   様 

各 委 員 会 委 員 長   様 

キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計   様 

ライオンズクラブ国際協会 

                          ３３０－Ａ地区 

                          ガバナー   河合 悦子 

第２回キャビネット会議開催日変更のご案内 

拝啓、  

  ９月の声を聞きつつある今日、まだまだ酷暑の日々が続いておりますが、皆様にお

かれましては益々ご清栄のことと存じます。 

さて、国際会長の公式訪問がＯＳＥＡＬフォーラム出席関連のため１１月１５日と

なりました。当日はしかしながら、先般第１回キャビネット会議におきましてご案内申

し上げました通り、第２回キャビネット会議開催日にあたっております。 

国際会長公式訪問時における各種公式行事等を勘案いたしますと、同日キャビネット

会議を開催いたします際には、不都合が生じる恐れもございます。 

従いまして、キャビネット構成員の皆様におかれましては誠に恐れ入りますが、第２

回キャビネット会議の日程を下記のように変更いたしたく存じます。 

お忙しい季節の中、諸事情ご賢察賜り、何卒日程の変更にご理解賜りますようご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

第２回キャビネット会議日程 

                  開 催 日： ２０１０年 １１月 ８日（月） 

開催場所： 新宿京王プラザホテル 

 

 詳細につきましては、後日ご案内申し上げますので重ねて宜しくお願い申し上げます。 


